КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЛОГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «25» сентября  2012 года

 № 31
 с. Прилогино

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы,

предусмотренных статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации от  21.07.2010  №  925  «О  мерах  по  реализации  отдельных  положений  Федерального  закона  «О  противодействии  коррупции»  Администрация Прилогинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  должностей  муниципальной  службы  администрации  Прилогинского сельсовета,  предусмотренных  статьей  12  Федерального  закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»  (далее – Перечень).  Прилагается.

2.  Установить,  что  лицо,  замещавшее  должность  муниципальной  службы  администрации Прилогинского сельсовета,  включенную  в  Перечень,  в  течение  двух  лет  со  дня  увольнения  с  муниципальной  службы  муниципального  образования  Прилогинского  сельсовета:

2.1.  Имеет  право  замещать  должности  и  выполнять  работу  на  условиях  гражданско-правового  договора  в  коммерческих  и  некоммерческих  организациях,  если  отдельные  функции  по  муниципальному  управлению  этими  организациями  входили  в  должностные  обязанности  муниципального  служащего,  с  согласия  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации Прилогинского  сельсовета  и  урегулированию  конфликта  интересов,  которое  дается  в  соответствии  с  Положением  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации  Прилогинского сельсовета  и  урегулированию  конфликта  интересов,  утвержденным  постановлением  администрации  Прилогинского сельсовета от «11» февраля 2011 г. № 4

2.2.  Обязано  при  заключении  трудовых  договоров  и  (или)  гражданско-правовых  договоров  в  случае,  предусмотренном  пунктом  2.1  настоящего  постановления,  сообщать  работодателю  сведения  о  последнем  месте  муниципальной  службы  администрации  Прилогинского  сельсовета.

3.  Контроль  за  исполнением  распоряжения  оставляю за собой.

4. Данное постановление обнародовать.

Глава Прилогинского  сельсовета:

Н.И. Романов

Приложение к постановлению Администрации

Прилогинского  сельсовета «Об утверждении перечня

                                 должностей муниципальной службы, предусмотренных    статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

от «25»сентября  2012 г. №  31
Перечень должностей

муниципальной службы Прилогинского сельсовета Лебяжьевского района , предусмотренных

статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»

1. заместитель главы Администрации Прилогинского  сельсовета;

2. управляющий делами Администрации Прилогинского  сельсовета;

3. Главный  специалист Администрации Прилогинского  сельсовета;

4. ведущий специалист Администрации Прилогинского  сельсовета;

5. бухгалтер.

Глава  Прилогинского сельсовета:
Н.И. Романов